
ZARZĄDZENIE NR 31.2013
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 20 września 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli doraźnej w Domu Pomocy Społecznej 
w Zochcinku

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

595, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli doraźnej w dniu 25 września 2013 r., w Domu 

Pomocy Społecznej w Zochcinku, zwany w dalszej części Komisją, w składzie następującym: 

1) Gustaw Saramański – Przewodniczący Komisji, Wicestarosta 

2) Agnieszka Kot – Członek Komisji, pracownik I stopnia w Zespole Radców Prawnych w Starostwie 

Powiatowym w Opatowie 

3) Monika Zybała – Członek Komisji, pomoc administracyjna w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu 

w Starostwie Powiatowym w Opatowie

§ 2. Zakres przedmiotowej kontroli obejmuje ustalenie następujących okoliczności: 

1) przyjętej procedurze informowania osoby najbliższej o chorobie pensjonariusza; 

2) zakresu sprawowania opieki względem pensjonariuszy oraz pomocy w zaspokajaniu ich potrzeb życiowych 

przez personel placówki; 

3) przyjętej procedurze przekazywania informacji o śmierci pensjonariusza rodzinie; 

4) ustalenie personaliów osoby pielęgniarki dyżurującej w dniach 22 i 25 lipca 2013 r.; 

5) ustalenie kwoty pozostałej w depozycie po zmarłej pensjonariuszce.

§ 3. Termin wykonania opisanych czynności przez komisję ustala się na dzień 25 września 2013 r. 

w godzinach od 9.00 – 15.00. 

§ 4. 1. Przewodniczący komisji organizuje prace komisji, kieruje i reprezentuje ją na zewnątrz. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, niemożności pełnienia przez funkcji, zadania jego wykonuje 

wyznaczony przez starostę członek komisji. 

3. Udział w pracach komisji jest bezpłatny. 

4. Obsługę administracyjno – techniczną prac komisji zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru. 

5. Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania czynności, o których mowa w § 2.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: B49A23A0-7D36-42C6-A844-71688E0AAE87. Przyjety Strona 1 z 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: B49A23A0-7D36-42C6-A844-71688E0AAE87. Przyjety Strona 2 z 2




